ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                    №

р.п. Неболчи
О  внесении изменений в решение Совета депутатов Неболчского сельского поселения от 13.11.2014 № 212 «О налоге на имущество физических лиц»
Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Неболчского сельского поселения от 13.11.2014 № 212 «О налоге на имущество физических лиц:
1.1.  Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года на территории Неболчского сельского поселения налог на имущество физических лиц (далее-налог). Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом».
2. Опубликовать настоящее решение вестнике-бюллетене  «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Проект внес ведущий специалист                                    С.Л. Здрок
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта  решения положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.